



Sport Star Management Holding ApS

CVR-nr. 33 88 58 81

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
Den 31. maj 2015

Glenn Raaby
Dirigent

Erklæringer	
Ledelseserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2014 – 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2014 – 31. december 2014 for Sport Star Management Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2014 – 31. december 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 31. maj 2015

Direktion:



Carsten Hilding Larsen

Fravalg af revision

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsrapporten for kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport Star Management Holding ApS Landlystvej 74 Tarp 6715 Esbjerg N
	Telefon: 4071 7722 E-mail: chl@ssmmusic.com
	CVR-nr.: 33 88 58 81 Stiftet: 13. september 2011 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar – 31. december Første regnskabsår: 13. september 2011 – 31. december 2012
Direktion	Carsten Hilding Larsen
Revision	Fravalgt
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 5.940. Egenkapitalen udgør kr. 115.900

Årets resultat anses for utilfredsstillende, dog er resultatet i den tilknyttede virksomhed positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et forbedret resultat fra den tilknyttede virksomhed SSM Music ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2014 – 31. december 2014

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttotab	-3.906	-3.906
Resultat før finansielle poster	-3.906	-3.906
3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	9.789	-47.536
Afgang kapitalandele	0	-40.000
Udbytte af kapitalandele i dattervirksomheder	0	3.094
1 Finansielle indtægter	<u>57</u>	<u>464</u>
Finansielle poster	9.846	-83.978
Resultat før skat	<u>5.940</u>	<u>-87.884</u>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>5.940</u>	<u>-87.884</u>
Forslag til resultatfordeling		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.789	35.646
Overført resultat	<u>-3.849</u>	<u>-123.530</u>
	<u>5.940</u>	<u>-87.884</u>

Balance 31. december 2014

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre langfristede tilgodehavender	50.000	0
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>51.607</u>	<u>41.818</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>101.607</u>	<u>41.818</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>101.607</u>	<u>41.818</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.043</u>	<u>58.892</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>18.043</u>	<u>71.892</u>
AKTIVER	<u>119.650</u>	<u>113.710</u>

Balance 31. december 2014

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	<u>35.900</u>	<u>29.960</u>
4 EGENKAPITAL	<u>115.900</u>	<u>109.960</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	3.750	3.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER	<u>119.650</u>	<u>113.710</u>

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Nærtstående parter

Noter

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.		
1 Finansielle indtægter				
I finansielle indtægter indgår renter fra tilknyttede virksomheder med kr. 0.				
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	0	0		
3 Finansielle anlægsaktiver		2014 kr.		
		<u>Kapitalandele i datter- virksomheder</u>		
Kostpris 1. januar 2014		125.000		
Tilgang		0		
Afgang		0		
Kostpris 31. december 2014		125.000		
Værdireguleringer 1. januar 2014		-83.182		
Resultatandele i dattervirksomheder		9.789		
Udloddet udbytte		0		
Op-/nedskrivning		0		
Værdireguleringer 31. december 2014		-73.393		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		51.607		
<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SSM Music ApS, Esbjerg	100%	125.000	51.607	9.791
			51.607	9.791

4 Egenkapital

	<u>1. januar 2014</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31. december 2014</u>
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Nettoopskrivning	0	0	9.789	9.789
Overført resultat	<u>29.960</u>	<u>0</u>	<u>-3.849</u>	<u>26.111</u>
	<u>109.960</u>	<u>0</u>	<u>5.940</u>	<u>115.900</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Carsten Hilding Larsen, Landlystvej 74, Tarp, 6715 Esbjerg N
som besidder hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med direktionen:

Ingen.